

新旧対照表

変更後		変更前	
<b>2. 地域産業資源の内容</b>		<b>2. 地域産業資源の内容</b>	
(1) 農林水産物		(1) 農林水産物	
名称	地域産業資源に係る地域	名称	地域産業資源に係る地域
にんじん	深谷市、熊谷市	にんじん	深谷市、熊谷市
	新座市		
トマト	深谷市	トマト	深谷市、
	上里町		上里町、
	北川辺町		北川辺町
	北本市		
富の川越いも	三芳町		
いちご	川島町、吉見町	いちご	川島町、吉見町
	菖蒲町		菖蒲町
	大利根町		大利根町
	さいたま市、		さいたま市
	横瀬町		
なし	県全域		
(2) 鉱工業品又は鉱工業の生産に係る技術		(2) 鉱工業品又は鉱工業の生産に係る技術	
名称	地域産業資源に係る地域	名称	地域産業資源に係る地域
五家宝	熊谷市		
聖天さまのいなり 寿司	熊谷市		
熊谷うどん	熊谷市		
竹釣竿	川口市		
キューボラ定食	川口市		
小昼飯	秩父市、横瀬町、皆野町、 長瀨町、小鹿野町、東秩 父村		
手打ちうどん	所沢市	手打ちうどん	加須市
	加須市		
焼だんご	所沢市		
いがまんじゅう	羽生市		
小川地酒	小川町		



変更後	変更前
<p>3. 地域産業資源を用いて行う地域産業資源活用事業を促進することにより当該地域産業資源に係る地域の経済の活性化を推進する方策の変更</p> <p>1. 地域産業資源に関する施策</p> <p>④ソニックシティ物産観光展示場設置運営費 (施策概要)</p> <p>県産品の認知度の向上と販路拡大を図るため、「<u>埼玉県物産観光館そぴあ</u>」の運営を支援する。</p>	<p>3. 地域産業資源を用いて行う地域産業資源活用事業を促進することにより当該地域産業資源に係る地域の経済の活性化を推進する方策の変更</p> <p>1. 地域産業資源に関する施策</p> <p>④ソニックシティ物産観光展示場設置運営費 (施策概要)</p> <p>県産品の認知度の向上と販路拡大を図るため、優良県産品販売センター「そぴあ」の運営を支援する。</p>